ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 119/2024. ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO Nº
203/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GOTARDO. CONTRATADA:PAESAN PAVIMENTAÇÃO ENGENHARIA E SANEAMENTO EIRELI. OBJETO: 2º
TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL ATÉ DIA 31/05/2025 E DO PRAZO DE
EXECUÇÃO ATÉ O DIA 31/03/2025. DATA DE ASSINATURA: 27/12/2024. ASSINANTES: DENISE
ABADIA PEREIRA OLIVEIRA – PREFEITA MUNICIPAL. CESAR JOSE BARBOSA - SECRETÁRIO MUNICIPAL
DEDESENVOLVIMENTO URBANO. MAURICIO PONTES - ENGENHEIRO CIVIL MUNICIPAL. JOSE WILSON
RIBEIRO . REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 27/12/2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org